PAGE
2

Государственное некоммерческое финансово-кредитное учреждение

КИРОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ФОНД

ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 15 декабря 2011 года                                                                                                   №   779

Киров

Об утверждении Регламента защищенного информационного обмена в системе электронного документооборота Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования

В соответствии с требованиями Федерального закона от 10.01.2002 №1-ФЗ «Об электронной цифровой подписи», Федерального закона от 27.07.2006 №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 29.11.2010 №326-ФЗ «Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Федерального закона от 06.04.2011 №63-ФЗ «Об электронной подписи» в целях организации защищённого информационного обмена между участниками обязательного медицинского страхования Кировской области, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Регламент защищенного информационного обмена в системе электронного документооборота Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования. Прилагается.

2. Глазыриной Ольге Владимировне, заместителю начальника отдела информационного обеспечения по защите информации, ознакомить под расписку работников с Регламентом защищенного информационного обмена в системе электронного документооборота Кировского областного территориального фонда обязательного медицинского страхования, утверждённым настоящим приказом.
3. Отделу информационного обеспечения (Рождественский Т.Ю.) довести настоящий приказ до страховых медицинских организаций и медицинских организаций, работающих в системе обязательного медицинского страхования Кировской области.

4.    Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор

             Н.В.Куликова
Согласовано:
Начальник отдела
информационного обеспечения                                                                 Т.Ю.Рождественский
Начальник  отдела
правовой и кадровой работы                                                                              С.Ю. Кропачева

С приказом ознакомлены:

 Т.Ю.Рождественский
О.В.Глазырина